
  
Filtre à Air Moteur Hifi Filter SA17101
Référence : P2E10517101

Détails

Ce filtre est un filtre à air moteur montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 76mm
D2 : 77,5mm
D3 : 61mm
H1 : 340mm
H2 : 318mm

ARMATRAC
804 LUX
ATLAS COPCO
CC 1200 S
GAE 15 P
PAS 8
QAS 30 KD
QAS 30 KD
QAS 30 KD
QAS 30 KD ST5
QAS 30 ST-3
QAS 38 KD
QAS 40
QAS 40 KD
QAS 40 ST3
QAS 45 PD
QAS 48 PD.S
QAS 60
QAS 78
QAX 40
QAX 60
QES 30
QES 40
QES 60 ST3
QIS 30
QIS 35
QIS 45
QIS 60
QIS 70
XAS 58
XAS 68 KD
XAS 88
XAS 88 KD
XATS 68
AUSA
2076 TURBO
AUSTEX
X 100
AYERBE
AY 1500 60 TX
BBA
BA 180 K
BERETTA
T 21
T 41
T 43
T 46
BITELLI
BB 630
BB 642
BLOW PATCHER



GOUDRONNEUSE
BOBCAT
442
442 B
442 B
442 B
442 B
442 B
442 COM 2
442 COM 2
442 COM I
AL 275
AL 350
AL 440
T 2250
T 2250
T 2556
T 2556
T 2566
T 2566
T 3071
T 3071
T 3093
T 3093
T 40140
T 40140
T 40150
T 40150
V 417
V 417
BOSCHUNG
B 4
B 4
PONY P4T-ECO
PONY P4T-ECO
PONY P4T-ECO
BUCHER MUNICIPAL
CITY CAT 2020 EURO 4
CITY KING 80
CITY KING 80
CITY KING 80
BUGNOT THIERION
BVE 8
CARLTON
SP 7015
SP 7015
CATERPILLAR
311 F LRR
313 F/LGC
316 F LGC
TH 255 C
TH 255 C
CHALLENGER
MT 425
MT 445
MT 455
MT 465
CIFA
SLA 12
SLA 7
COMACCHIO
GEO 305
GEO 305
COMPAIR-HOLMAN
2110 S
2110 S
2150 S
2150 S
51
51
C 121
C 37
C 51
H 37
H 37
H 51
H 51
HOLMAN 2110 S



HOLMAN 2130 S
HOLMAN 2150 S
HOLMAN 2180 S
M 37
Z 150 S
Z 2130
Z 2150 S
Z 2180 HS
DOOSAN DAEWOO
10/53
7/53
7/53
7/53
7/71
7/72
7/73
7/76 E
DYNAPAC
DF 45 CS
F 1200 C/CS
F 1800 C
F 1800 W
F 5 C S
SD 1800 C
SD 1800 W
EFFER
525/6 S
525/6 S
ELIATIS
JARRAFF
EUROVOIRIE
CITY CAT 2020 EURO 4
CITY LAV 2020 EURO 4
FARMTRAC
670 FT
675 FT
675 FT DT
685 FT DT
70 FT
80 FT
FENWICK
H 50 D
FINLAY
312
663
FREMA
AIGLON 80
GEHL
R 190
R 220
RT 165
RT 175
RT 210
RT 250
SL 3635 SX
SL 4640 E
SL 4640 E
SL 4640 E TURBO
SL 4640
SL 4640
SL 4640 E
SL 4640 SERIE 2
SL 4640 SERIE 2 POWER 2
SL 4640 SX TURBO
SL 4640 TURBO
SL 4840
SL 5240 E
SL 5240 SX
SL 5640 E
SL 5640 E
SL 5640
SL 5640
SL 5640 SX
SL 6640 E
SL 6640 E
SL 6640
V 270
V 330



VT 320
GENIE
GTH 2506
GTH 2506
GTX 3512
HALDRUP
F 55
HAMM
HD 70
HD+ 70 I
HD+ 70 I VV
HD 70 VV
HD 70 VV
HD 75 VV
HD 75 VV
HD+ 80 I
HD+ 90 I PHVV
HW 90
HATZ
4 H 50 TIC
HIDROSTAL
IPS D 150-EH
HOLDER
C 9.78 H
S 990
HOLLAND LIFT
HL 220 D 25 4WD
HL 275 D 27
M 250 DL 27
MX 250 DL
INGERSOLL RAND
7.26
7.31
7.31
7.31 E
7.31 E
7.41
7.71
7.71
7.71
IRMER & ELZE
IRMAIR 5.5
IRMAIR 8
JACQUET
HYDRO 870 TD 80
JARRAF
ELAGUEUSE
JCB
2 CX
3 CX
3 CX 4 T
3 CX 4 TURBO
3 CX SUPER POWERSHIFT
3 DX
3 DX
3 DX PLUS CEV
409 B
4 CX 4 T
524-50
524-50
524-50
524-50
527-55
527-55
527-55
527-55
528-70
528-70
528-70
528-70
528-70
528-70
528-70
530-70
530-70
530-70
531-70
531-70



532-120
532-120
532-120
533-105
533-105
533-105
533-105
535-125
535-125
535-125
535-125
535-140
535-140
535-140
535-140
535-95
535-95
535-95
535-95
535-95 T
535-95 T
537-125
537-125
537-135
537-135
537-135
926
926-4 RM
940
JLG
1200 SJP
1250 AJP
1350 SJ
1350 SJP
1500 SJ
2505 H
2505 H
JUNGHEINRICH
DFG 540
DFG 550
KAESER
M 45
M 52
M 64 G
M 80
M 80
M 81-1
KEESTRACK
COMBO 2712 T
COMBO TIER II
COMBO TIER III
KLUITMANS
KHC 25R-5X
KRAMER
320
420
520 SERIE II
620 SERIE II
621
721 TELESCOPIC
721 TELESCOPIC
LANZ
FB 3000
LIEBHERR
HTM 704 S
LIFTER PRAMAC
GSL 30
GSW 65 D
LINDE
H 30 D
H 35-04
H 40-04
H 40 D
H 40 D
H 45-04
H 45 D
H 50 D
H 50 D



HD 40 D-02
LINDNER
GEOTRAC 103
GEOTRAC 63
GEOTRAC 73 A
GEOTRAC 75
GEOTRAC 83
GEOTRAC 85
UNITRAC 68
UNITRAC 78
MAC 3
MSP 4000
MSP 5000
MANITOU
1650 RT
MASE GENERATORS
SILENT
MASSEY FERGUSON
275
4225
4235
4240
4245
4255
4315
4320
4325
4335
4345
435
4355
4365
5285
5425
5435
5435 HV DYNA 4/SPEEDSHIFT
5445
5455
5460
6235
6245
6255
6455 DYNA 6
8925
8925
8937
8947 XTRA
MF 8925
MC DRILL TECHNOLOGY
40 SK
MFH
2200
2200
MIXJET
TM 4502
MULTITEL
MJ 375
MJ 420
MJ 450
MJ 600
MJ 700
ML 600
MUSTANG
2056
2076 TURBO
3300 V
NC
SW 4.5
SW 4.5
PAUS
1055 SL
652 B
655 RL
655 SL
752 SLB
755 SL
852
855 RL



855 SL
SL 9075
PB LIFT
S 320-24 DS 4X4
PINGUELY
T 90 L MULTI JOB
PORTAFILL
5000 CT
POWERSCREEN
400 CHIEFTAIN
600 CHIEFTAIN
600 WARRIOR
800 WARRIOR
REFORM
METRAC G 6 X
METRAC G 7 X
METRAC H 6 X
METRAC H 7 SX
METRAC H 7 X
MOUNTY 100
MOUNTY 80
MOUNTY 80 S
MULI 575 G-SL
MULI 575 S
MULI 875
MULI 880 S
MULI T 5
MULI T 6
MULI T 7
MULI T 8
MULI T 9
MULI T 9
RESEMIN
SCISSOR LIFT S 225-23 DS
RUBBLE MASTER
HS 3500 M
RUTHMANN
T 510 HF
T 630
T 700
SAMBRON
CHANT PARC 80-40
T 2556
T 2556
T 2566
T 2566
T 3071
T 3071
T 3091
T 3091
T 3093
T 3093
T 40140
T 40140
SCHAEFF
HLM 31
HML 31
HML 32
HML 41
HR 31
HR 32
HR 32
SKB 861 B
SKL 823
SKL 824
SKL 833
SKL 834
SKL 843
SKL 844
SKL 851 B
SKL 853
SKL 854
SKL 861 B
SKS 634
SCHILTRAC
2068
92 F
SCHLIESING



495 EX
SCHÄFER TECHNIC
BLOW PATCHER
BLOW PATCHER A 6-4000
SEDIDRILL
310 S
SELWOOD
S 160 ECO 5
SKYJACK
SJ 63 AJ
SJ 66 T+
SJ 85 AJ
SJ 86 T
STILL
R 70-50
RX 70-45
RX 70-50
TAKEUCHI
TB 175 W
TB 280 FR
TB 280 FR
TB 285
TB 290
TB 290
TB 290
TB 290
TB 290-2
TL 10
TL 12
TL 240
TL 250
TL 8
TW 8 AS
TW 9
TECNIWELL
GMP 59 D
TECNOMA
TPH 70
TPH 80 CD
TXH 70
U 70/90
VITIS 480
VITIS 580/T/TM
TELESTACK
TC 424 X
TEREX
TC 75
TL 100
TL 110
TL 120
TL 65
TL 70 S
TL 70 S
TL 80
TL 80
TL 80
TL 80 AS
TW 75
TW 75-4
UNION
GE 240
VERMANDE
ENJ MAIS
VOLVO
L 20 B
L 20 F
L 25 B / F-P
L 25 B-P
L 25 F-Z
L 28 F
L 28 FZ
L 30 B-Z
L 30 B-Z/X
L 30 B-Z/X
L 30 Z
L 32 Z
L 35 B
L 35 B-Z



L 35 Z
WINTERSTEIGER
DELTA 1650-403-06
YANMAR
B 75 W
B 75 W
B 75 W-5
SV 85
TL 70
V 100
V 70 S
V 80
ZETTELMEYER
ZL 402 C
ZL 502 C
ZL 502 CP
ZL 602
ZL 602 B
ZL 602 B
ZL 602 C
ZL 602 L
ZL 702
ZL 702 B
ZL 702 C
ZURN
150 

Caractéristiques

Affectation ARMATRAC : 804 LUX | ATLAS COPCO : CC 1200 S , GAE 15 P ,
PAS 8 , QAS 30 KD , QAS 30 KD , QAS 30 KD , QAS 30 KD ST5 , QAS
30 ST-3 , QAS 38 KD , QAS 40 , QAS 40 KD , QAS 40 ST3 , QAS 45
PD , QAS 48 PD.S , QAS 60 , QAS 78 , QAX 40 , QAX 60 , QES 30 ,
QES 40 , QES 60 ST3 , QIS 30 , QIS 35 , QIS 45 , QIS 60 , QIS 70 ,
XAS 58 , XAS 68 KD , XAS 88 , XAS 88 KD , XATS 68 | AUSA : 2076
TURBO | AUSTEX : X 100 | AYERBE : AY 1500 60 TX | BBA : BA 180
K | BERETTA : T 21 , T 41 , T 43 , T 46 | BITELLI : BB 630 , BB 642 |
BLOW PATCHER : GOUDRONNEUSE | BOBCAT : 442 , 442 B , 442 B
, 442 B , 442 B , 442 B , 442 COM 2 , 442 COM 2 , 442 COM I , AL 275
, AL 350 , AL 440 , T 2250 , T 2250 , T 2556 , T 2556 , T 2566 , T 2566 ,
T 3071 , T 3071 , T 3093 , T 3093 , T 40140 , T 40140 , T 40150 , T
40150 , V 417 , V 417 | BOSCHUNG : B 4 , B 4 , PONY P4T-ECO ,
PONY P4T-ECO , PONY P4T-ECO | BUCHER MUNICIPAL : CITY CAT
2020 EURO 4 , CITY KING 80 , CITY KING 80 , CITY KING 80 |
BUGNOT THIERION : BVE 8 | CARLTON : SP 7015 , SP 7015 |
CATERPILLAR : 311 F LRR , 313 F/LGC , 316 F LGC , TH 255 C , TH
255 C | CHALLENGER : MT 425 , MT 445 , MT 455 , MT 465 | CIFA :
SLA 12 , SLA 7 | COMACCHIO : GEO 305 , GEO 305 | COMPAIR-
HOLMAN : 2110 S , 2110 S , 2150 S , 2150 S , 51 , 51 , C 121 , C 37 ,
C 51 , H 37 , H 37 , H 51 , H 51 , HOLMAN 2110 S , HOLMAN 2130 S ,
HOLMAN 2150 S , HOLMAN 2180 S , M 37 , Z 150 S , Z 2130 , Z 2150
S , Z 2180 HS | DOOSAN DAEWOO : 10/53 , 7/53 , 7/53 , 7/53 , 7/71 ,
7/72 , 7/73 , 7/76 E | DYNAPAC : DF 45 CS , F 1200 C/CS , F 1800 C ,
F 1800 W , F 5 C S , SD 1800 C , SD 1800 W | EFFER : 525/6 S , 525/6
S | ELIATIS : JARRAFF | EUROVOIRIE : CITY CAT 2020 EURO 4 ,
CITY LAV 2020 EURO 4 | FARMTRAC : 670 FT , 675 FT , 675 FT DT ,
685 FT DT , 70 FT , 80 FT | FINLAY : 312 , 663 | FREMA : AIGLON 80 |
GEHL : R 190 , R 220 , RT 165 , RT 175 , RT 210 , RT 250 , SL 3635
SX , SL 4640 , SL 4640 , SL 4640 E , SL 4640 E , SL 4640 E , SL 4640
E TURBO , SL 4640 SERIE 2 , SL 4640 SERIE 2 POWER 2 , SL 4640
SX TURBO , SL 4640 TURBO , SL 4840 , SL 5240 E , SL 5240 SX , SL
5640 , SL 5640 , SL 5640 E , SL 5640 E , SL 5640 SX , SL 6640 , SL
6640 E , SL 6640 E , V 270 , V 330 , VT 320 | GENIE : GTH 2506 , GTH
2506 , GTX 3512 | HALDRUP : F 55 | HAMM : HD 70 , HD 70 VV , HD
70 VV , HD 75 VV , HD 75 VV , HD+ 70 I , HD+ 70 I VV , HD+ 80 I ,
HD+ 90 I PHVV , HW 90 | HATZ : 4 H 50 TIC | HOLDER : C 9.78 H , S
990 | HOLLAND LIFT : HL 220 D 25 4WD , HL 275 D 27 , M 250 DL 27 ,
MX 250 DL | INGERSOLL RAND : 7.26 , 7.31 , 7.31 , 7.31 E , 7.31 E ,
7.41 , 7.71 , 7.71 , 7.71 | IRMER & ELZE : IRMAIR 5.5 , IRMAIR 8 |
JACQUET : HYDRO 870 TD 80 | JARRAF : ELAGUEUSE | JCB : 2 CX ,
3 CX , 3 CX 4 T , 3 CX 4 TURBO , 3 CX SUPER POWERSHIFT , 3 DX ,
3 DX , 4 CX 4 T , 409 B , 524-50 , 524-50 , 524-50 , 524-50 , 527-55 ,
527-55 , 527-55 , 527-55 , 528-70 , 528-70 , 528-70 , 528-70 , 528-70 ,
528-70 , 528-70 , 530-70 , 530-70 , 530-70 , 531-70 , 531-70 , 532-120 ,
532-120 , 532-120 , 533-105 , 533-105 , 533-105 , 533-105 , 535-125 ,
535-125 , 535-125 , 535-125 , 535-140 , 535-140 , 535-140 , 535-140 ,
535-95 , 535-95 , 535-95 , 535-95 , 535-95 T , 535-95 T , 537-125 ,
537-125 , 537-135 , 537-135 , 537-135 , 926 , 926-4 RM , 940 | JLG :



1200 SJP , 1250 AJP , 1350 SJ , 1350 SJP , 1500 SJ , 2505 H , 2505 H
| JUNGHEINRICH : DFG 540 , DFG 550 | KAESER : M 45 , M 45 G , M
52 , M 64 G , M 80 , M 80 , M 81-1 | KEESTRACK : COMBO 2712 T ,
COMBO TIER II , COMBO TIER III | KRAMER : 320 , 420 , 520 SERIE
II , 620 SERIE II , 621 , 721 TELESCOPIC , 721 TELESCOPIC | LANZ :
FB 3000 | LIEBHERR : HTM 704 S | LIFTER PRAMAC : GSL 30 , GSW
65 D | LINDE : H 30 D , H 35-04 , H 40 D , H 40 D , H 40-04 , H 45 D , H
45-04 , H 50 D , H 50 D | LINDNER : GEOTRAC 103 , GEOTRAC 63 ,
GEOTRAC 73 A , GEOTRAC 75 , GEOTRAC 83 , GEOTRAC 85 ,
UNITRAC 68 , UNITRAC 78 | MAC 3 : MSP 4000 , MSP 5000 |
MANITOU : 1650 RT | MASE GENERATORS : SILENT | MASSEY
FERGUSON : 275 , 4225 , 4235 , 4240 , 4245 , 4255 , 4315 , 4320 ,
4325 , 4335 , 4345 , 435 , 4355 , 4365 , 5285 , 5425 , 5435 , 5435 HV
DYNA 4/SPEEDSHIFT , 5445 , 5455 , 5460 , 6235 , 6245 , 6255 , 6455
DYNA 6 , 8925 , 8925 , 8937 , 8947 XTRA , MF 8925 | MC DRILL
TECHNOLOGY : 40 SK | MFH : 2200 , 2200 | MIXJET : TM 4502 |
MULTITEL : MJ 375 , MJ 420 , MJ 450 , MJ 600 , MJ 700 , ML 600 |
MUSTANG : 2056 , 2076 TURBO , 3300 V | NC : SW 4.5 , SW 4.5 |
PAUS : 1055 SL , 652 B , 655 RL , 655 SL , 752 SLB , 755 SL , 852 ,
855 RL , 855 SL , SL 9075 | PINGUELY : T 90 L MULTI JOB |
PORTAFILL : 5000 CT | POWERSCREEN : 400 CHIEFTAIN , 600
CHIEFTAIN , 600 WARRIOR , 800 WARRIOR | REFORM : METRAC G
6 X , METRAC G 7 X , METRAC H 6 X , METRAC H 7 SX , METRAC H
7 X , MOUNTY 100 , MOUNTY 80 , MOUNTY 80 S , MULI 575 G-SL ,
MULI 575 S , MULI 875 , MULI 880 S , MULI T 5 , MULI T 6 , MULI T 7 ,
MULI T 8 , MULI T 9 , MULI T 9 | RUBBLE MASTER : HS 3500 M |
RUTHMANN : T 510 HF , T 630 , T 700 | SAMBRON : CHANT PARC
80-40 , T 2556 , T 2556 , T 2566 , T 2566 , T 3071 , T 3071 , T 3091 , T
3091 , T 3093 , T 3093 , T 40140 , T 40140 | SCHAEFF : HLM 31 , HML
31 , HML 32 , HML 41 , HR 31 , HR 32 , HR 32 , SKB 861 B , SKL 823 ,
SKL 824 , SKL 833 , SKL 834 , SKL 843 , SKL 844 , SKL 851 B , SKL
853 , SKL 854 , SKL 861 B , SKS 634 | SCHÄFER TECHNIC : BLOW
PATCHER , BLOW PATCHER A 6-4000 | SCHILTRAC : 2068 , 92 F |
SCHLIESING : 495 EX | SKYJACK : SJ 63 AJ , SJ 66 T+ , SJ 85 AJ ,
SJ 86 T | STILL : R 70-50 , RX 70-50 | TAKEUCHI : TB 175 W , TB 280
FR , TB 280 FR , TB 285 , TB 290 , TB 290 , TB 290 , TB 290 , TB
290-2 , TL 10 , TL 12 , TL 240 , TL 250 , TL 8 , TW 8 AS , TW 9 |
TECNOMA : TPH 70 , TPH 80 CD , TXH 70 , U 70/90 , VITIS 480 ,
VITIS 580/T/TM | TEREX : TC 75 , TL 100 , TL 110 , TL 120 , TL 65 , TL
70 S , TL 70 S , TL 80 , TL 80 , TL 80 , TL 80 AS , TW 75 , TW 75-4 |
UNION : GE 240 | VERMANDE : ENJ MAIS | VOLVO : L 20 B , L 20 F ,
L 25 B / F-P , L 25 B-P , L 25 F-Z , L 28 F , L 28 FZ , L 30 B-Z , L 30 B-
Z/X , L 30 B-Z/X , L 30 Z , L 32 Z , L 35 B , L 35 B-Z , L 35 Z | YANMAR
: B 75 W , B 75 W , B 75 W-5 , SV 85 , TL 70 , V 100 , V 70 S , V 80 |
ZETTELMEYER : ZL 402 C , ZL 502 C , ZL 502 CP , ZL 602 , ZL 602 B
, ZL 602 B , ZL 602 C , ZL 602 L , ZL 702 , ZL 702 B , ZL 702 C

Type Filtre à air

D1 (mm) 76

H1 (mm) 340.00 mm

D2 (mm) 77.5 mm

D3 (mm) 61

Types de produits FILTRE A AIR MOTEUR

Montage sur marque ATLAS COPCO, BOBCAT, COMPAIR-HOLMAN, JCB, MASSEY-
FERGUSON

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 055120 R 1 | 2914.5307.00 | 2914.9305.00 | RS 3921 | 5501660914 |
75687-4 | 47931043 | 73327634 | 87574363 | 4287985 | 5501660914 |
01180870 | 1180870 | P 78-0030 | D 900505692 | 900505692 | AF
25566 | AF 26392 | CA 9005 SY | 050638709 | 50638300 | 50638709 |
202407010310 | 2427010310 | E 1700 LS | 1180870 | 32 | 915801 | 400
| 01290 | 70024191 | 0000809286 | 1000000361 | 1G377-1122-0 | FA
3280 | 0009839023 | LAF 3948 | LXS 271 | CF 300 | CF 8100 |
4530055109 | 055120 R 1 | 3901465 M 1 | 3901465 M 2 | 9054129700 |
905412970055 | SL 81982 | SL 8364 | S 7515 A | 155049 | 159049 |
K1G377-1122-0 | Y 129948-12630 | 19111-13002 | 07.0740.0041 |
0707400041 | 5501660914 | 27.515.00 | VOE 14255061 | ZM 2903850 |
14255061 | 2903850 | 46837 | 93215 E | WGA 1224 S | 129948-12630 |
50011904 | 2903850-2



H2 (mm) 318 mm
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